2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                         КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

 20.12.2021                                                                                                № 6/113
г.Кирс

О поощрении лица, занесенного на Доску почета  государственных  гражданских и муниципальных служащих Кировской области
В соответствии с Указами Губернатора Кировской области  от 06.06.2013 № 80 «О Доске почета государственных  гражданских и муниципальных   служащих   Кировской области»,   от 20.12.2021   №  186  «О занесении на Доску почета государственных  гражданских и муниципальных служащих Кировской области»,
 Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Поощрить Аммосову Елизавету Юрьевну, исполняющего полномочия главы администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области, занесенную   в 2021 году на Доску почета государственных  гражданских и муниципальных служащих Кировской области,  за безупречную и эффективную муниципальную службу (работу  в органах муниципального управления), личный вклад  в обеспечение  выполнения задач, функций и реализацию полномочий, возложенных на органы самоуправления муниципальных образований Кировской области,  единовременной выплатой в сумме 15000 (пятнадцать тысяч) руб.00 коп.
2.Выплату произвести за счет  средств бюджета Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном  бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа
                            И.Г. Семеновых

Глава
Верхнекамского муниципального округа                             А.В. Олин
Хохрина Л.В.

2-16-62